HoldRite® ProGuard®
Protection des tubulures
de raccordement
Solutions
préfabriquées
HoldRite®
Produits
2019

• Résistance aux flammes : UL 94 V-0
Supports robustes Stout de HoldRite®
• Support télescopique en acier galvanisé
• Solution idéale pour les douches, lavabos, toilettes, chauffe-eau, installations
verticales et autres
• Compatible avec les coudes 90° à 2 ou 3 oreilles
• Conception télescopique pour tuyaux en cuivre, PEX, PVC-C et plusieurs autres
• Compatible avec les produits ProGuard #731, #732 et #734
No de modèle Dim. du support Dim. des tuyaux Qté/bte
SB3 10-1/4" à 17-1/2" Variés 50
SB4 14-1/2" à 25-1/2” Variés 50
No de modèle Description Qté/bte
731 Bride pour tubulures de raccordement, 1/2” CTS 50
732 Bride pour tubulures de raccordement, 3/4” CTS 50
No de modèle Description Qté/bte
SB3-7311 (1) Support robuste Stout SB3, (1) Bride 731 25
SB3-7312 (1) Support robuste Stout SB3, (2) Brides 731 25
SB4-7311 (1) Support robuste Stout SB4, (1) Bride 731 25
SB4-7312 (1) Support robuste Stout SB4, (2) Brides 731 25
#731
SB3 et SB4
#732
SB3-7311 ou SB4-7311

les lavabos
• Assure un rayon de cintrage optimal pour les tubulures de raccordement
en PEX
• Permet de prévenir les rayons de cintrages excessifs pour causer des plis
dans les tuyaux en PEX
• Permet d’éliminer les raccords dans le mur et les joints dissimulés.
• Résistance aux flammes : UL 94 V-0
• Compatible avec les tuyaux en PEX de ½ po CTS de tous les fabricants
HoldRite® ProGuard®
pour les chauffe-eau
• Trousses préassemblées pour les chauffe-eau (¾” CTS)
• Compatible avec les tuyaux en PEX, en PVC-C et en cuivre
• Solution idéale pour les transitions PEX/cuivre
• Résistance aux flammes : UL 94 V-0
No de modèle Description Qté/bte
SB3-7322 (1) Support robuste Stout SB3, (2) Brides 732 25
SB4-7322 (1) Support robuste Stout SB4, (2) Brides 732 25
No de modèle Description Qté/bte
734 Support de fix. pour support montant, PEX ½” CTS seul. 50
SB3-7341 (1) Support robuste Stout SB3, (1) Bride 734 25
SB3-7342 (1) Support robuste Stout SB3, (2) Brides 734 25
SB4-7341 (1) Support robuste Stout SB4, (1) Bride 734 25
SB4-7342 (1) Support robuste Stout SB4, (2) Brides 734 25
#734
SB3-7341 ou SB4-7341
SB3-7342 ou SB4-7342
SB3-7322